

## **Navisoft Holding ApS**

Islevdalvej 214  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 32 44 97 51

Årsrapport for 2018  
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019

Najmi Rafiq  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Navisoft Holding ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre
<b>CVR-nr.:</b>	32 44 97 51
<b>Stiftet:</b>	9. september 2009
<b>Hjemsted:</b>	Rødovre
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Najmi Rafiq
<b>Bestyrelse</b>	Kamran Amin Mir

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af IT-virksomhed ved drift i datterselskaber og investeringsvirksomhed inden for samme branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.871.621.

Egenkapitalen udgør kr. 5.076.358.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		-51.980	-15.245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.870.729	-457.221
Finansielle indtægter .....	2	53.118	39.738
Finansielle omkostninger .....		<u>-4</u>	<u>-1.028</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.871.863	-433.756
Skat af årets resultat .....		<u>-242</u>	<u>-5.148</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>1.871.621</u>	<u>-438.904</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		108.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		1.859.342	-457.221
Overført resultat .....		<u>-95.721</u>	<u>18.317</u>
Disponeret i alt .....		<u>1.871.621</u>	<u>-438.904</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>3.761.822</u>	<u>1.891.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>3.761.822</u>	<u>1.891.093</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.761.822</u>	<u>1.891.093</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>1.330.784</u>	<u>1.327.948</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.330.784</u>	<u>1.327.948</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2</u>	<u>1.946</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.330.786</u>	<u>1.329.894</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>5.092.608</u>	<u>3.220.987</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		3.666.685	1.807.343
Overført resultat .....		1.176.673	1.272.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>108.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>5.076.358</b></u>	<u><b>3.204.737</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>16.250</u>	<u>16.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>16.250</b></u>	<u><b>16.250</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>16.250</b></u>	<u><b>16.250</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>5.092.608</b></u>	<u><b>3.220.987</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 53.118 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.